kaleme alındığını kaydeder (?:163). Yine Alparslan’a göre kimi harfler Arap

alfabesindeki karşılıklarına benzemektedir ve Babur’un bu yazıyı icat etme
sebebi bilinmese de alfabe İslam ve Uygur alfabelerinin etkisi altındadır

(?:166).75 Babur, Vekayi’de üç yerde Baburi yazıdan bahseder. Bunların ilki Hicri

910 (1504-1505) yılının olaylarını aktarırken Kabil’de bu yazıyı icat ettiğini

kaydetmesidir. Kabil vilayeti hakkında bilgiler verdiği bölümde vergileri
anlatırken araya bu alfabeyi icat ettiğini not düşmesi onun bu yazıya verdiği

değeri ortaya koymaktadır.
“Oşbu maḥallarda Bāburī ḫaṭṭnı iḫtirā‘ ḳıldım.”